委託業務入札参加申請書記載事項変更届

年 月 日

〒

 記

添 付 書 類

代表者の役職
及　び　氏　名

提 出 責 任 者

担 当 者

担当者電話番号

（ 宛 先 ）
大 津 市 長

業 者 番 号

〒 所 在 地

商号又は名称
（フリガナ）

別紙のとおり

先に提出しました委託業務入札参加申請書の記載事項について、下記のとおり変更

し ま し た の で 、 届 け 出 ま す 。

変更事項 変　更　前 変　更　後 変更年月日

委託業務入札参加申請書記載事項変更届

〇 〇 年 　 △ 月 △ △ 日

〒520-8575
大津市御陵町３ー１

株式会社　大津市商事

代表取締役　御陵　四郎

〇〇　〇〇

〇〇　〇〇

０７７－５××－××××

 記

本社所在地 〒５２０－００３７ 〒５２０－８５７５ ○○年○月○日
大津市御陵町○-△ 大津市御陵町３－１

電話番号 ０７７－５２３－×××× ０７７－５２３－１２３４
ＦＡＸ番号 ０７７－５２１－×××× ０７７－５２１－０４１９

商号 株式会社　おおつし商事 株式会社　大津市商事

委任先名称 大津支店 御陵支店

使用印鑑

受任者 滋賀　びわ子 滋賀　次郎

※上記は、様々な変更事項を想定した場合の記入例となっています。

添 付 書 類

（ 宛 先 ）
大 津 市 長

〒 所 在 地

商号又は名称

代表者の役職

5

別紙のとおり

先に提出しました委託業務入札参加申請書の記載事項について、下記のとおり変更

しましたので、届け出ます。

変更事項 変　更　前 変　更　後 変更年月日

及　び　氏　名

担 当 者

担当者電話番号

業 者 番 号

提 出 責 任 者

（フリガナ） オオツシシヨウジ

【記入例】

1 2 3 4

【変更届】
提出責任者及び担当者の氏名（フ
ルネーム）と担当者電話番号を記
入した場合は実印の押印が省略で
きます。
それらの記入がない場合は実印の
押印が必要です。

提出日（郵送の場合は書類作成日）

株
式
会
社

お
お
つ
し
商
事

大
津
支
店

株
式
会
社

大
津
市
商
事

御
陵
支
店

複写したものでも可（ただし、誓約書・委任状は複写不可）